
2020年 3月 1日 

お取引先各位 

（一社）東京防災設備保守協会 

 

 

 

加熱試験器（ＨＫ－３）の価格改定について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび加熱試験器（ＨＫ－３）の価格を改定いたします。 

昨今の市場における原材料の価格上昇ならびに人件費の高騰を受け、経営コ

スト削減等、価格維持に努めてまいりましたが、企業努力だけでは製品価格を維

持することが困難な状況となりました。 

今後もお客様にご満足いただける製品とサービスの提供に努めてまいります。

何卒事情をご高察いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．価格改定日 

2020年 4月 1日受注分より 

 

２．対象製品・改定価格（価格は税別） 

ＨＫ-３本体  新価格 42,700円 ← 旧価格 37,100円 

ＨＫ-３一式  新価格 68,500円 ← 旧価格 59,800円 

 

３．お問い合わせ先 

 保守営業部メンテナンスサービス課業務グループ 

  TEL 03-5261-4172  FAX 03-5261—4165 

以上 


